A puro titolo esemplificativo, tali interventi potranno prevedere la realizzazione di impianti 
fotovoltaici su aree e/o edifici messi a disposizione dall’Amministrazione.

•	 Gli interventi sopra proposti dovranno corrispondere a un valor massimo complessivo pari a                                    
€ 2.600.000,00 (euro due milioni seicentomila/00) e i relativi lavori di realizzazione saranno avviati 

secondo tempistiche che verranno definite di comune accordo con l’Amministrazione e in ogni caso 
successivamente all’entrata in esercizio dell’impianto in oggetto.”

•	 Durante la Conferenza di Servizi del 14/11/2024, la Società riferiva di aver inviato al Comune di Cerignola